PODER JUDICIÁRIO
JUSTIÇA DO TRABALHO

TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 16ª REGIÃO

DIRETORIA GERAL

PORTARIA D.G. Nº 682/2009

O DIRETOR-GERAL DO TRIBUNAL REGIONAL
DO TRABALHO DA 16ª REGIÃO, no uso de suas atribuições legais e
regulamentares e, tendo em vista o disposto no ATO G.P. Nº 113/09,

R E S O L V E

Conceder 1 e ½ (uma e meia) diária ao Sr. SÉRGIO MORIAH

DE ABREU SILVA, Analista Judiciário – Especialidade Engenharia, FC-02, Matrícula
30816454, para viajar a cidade de Pedreiras/MA, no dia 05/11/06 e retorno

previsto para 06/11/09, em veículo deste Tribunal, a fim de realizar vistoria técnica
da reforma da cobertura do prédio da VT de Pedreiras/MA.

Faça-se expediente necessário e organize-se folha de pagamento
referente às diárias acima mencionadas.

Dê-se ciência.
Publique-se no Boletim Interno Eletrônico.
São Luís, 03 de novembro de 2009.

JÚLIO CÉSAR GUIMARÃES

/epf